Impuesto a la renta 13,513 10.504

Movimiento de cuenta de impuestoa la renta:

2009 2010

Saldo Inicial - 13.513

Impuesto a la renta del ejercicio 13,513 10.504

Pagos efectuados - 13.513

Saldo final 13.513 10,504

(12) Capital Social

El capital social de la compañía es de Sesenta y cuatro mil novecientos setenta y nueve
dólares (USD 64.979) dividido en 64.979 acciones de un dólar de los Estados Unidos
de América.

(13)Reserva Legal

La ley de Compañías del Ecuador requiere que por lo menos el 10% de su utilidad
líquida anual sea apropiada comoreserva legal, hasta que ésta alcance como mínimoel